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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (553402) Регионална ЕЗЕРСКА Лига 2002 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 21 - 21
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална ЕЗЕРСКА Лига 2002 16/17

21.Коло

26.05.2017ФК КОРАБИ - ФК ФЛАМУРТАРИ  -
:-

Колеци Ринор (Дебар) Пиперку Бесар
(Дебар)

Пачуку Крешник
(Дебар)

Градски Стадион Дебар 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Лутфиу Илир (Дебар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.05.2017ФК ОХРИД ТОП ТИМ - ФК
КАРАОРМАН  -:-

Постоловски Михаил
(Охрид)

Спироски Љупчо
(Охрид)

Солакоска Радмила
(Охрид)

Савиќ Никола (Охрид)

Помошен терен Билјанини Извори 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.05.2017ФК ПАРИС - ФК ВЛАЗНИМИ  -:-

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Наумоски Љупчо
(Кичево)

Милошески Давид
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

Игралиште на АМС Кичево 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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